[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
30 июля 2019 г
№________________

Об утверждении извещения,
документации, состава

закупочной комиссии

В соответствии с пунктом 4.2.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления Фонда «РЦИ» от 15.12.2014 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на «Право заключения гражданско – правового договора на поставку Высокопроизводительного компьютера, ПО для обработки отсканированного облака точек и совмещения данных с квадрокоптера и лазерного сканера, высокоточного устройства для 3-D печати и расходных материалов к ним, комплекса постобработки напечатанных изделий».
2. Утвердить извещение о закупке согласно Приложению 1 к приказу.

3. Утвердить документацию о закупке согласно Приложению 2 к приказу. Сведения о способе закупки, предмете и существенных условиях закупки, иных требованиях и условиях закупки определены в документации и извещении.
4. Утвердить следующий состав закупочной комиссии для проведения указанных конкурсов: С.И. Бабушкин (руководитель центра прототипирования и промышленного дизайна), В.В. Сафонов (специалист центра прототипирования и промышленного дизайна), Н.Г. Сударикова (юрист).
5. Менеджеру – администратору Е.Ю. Пантелеевой ознакомить сотрудников, указанных в пункте 4 приказа, с настоящим приказом.

Директор                                                                                                    Е.Д. Давыдов